
Henrik Fladkjær ApS

CVR-nr.: 40194703

Elmevej 3
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Henrik Fladkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henrik Fladkjær ApS
Elmevej 3
9310 Vodskov

e-mailadresse: henrikfladkjaer@gmail.com

CVR-nr.: 40194703
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er udvikling og drift af IT-systemer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomhedens drift i 2024 har været utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.379	-11.367
Resultat af ordinær primær drift		-2.379	-11.367
Øvrige finansielle omkostninger		-31	-117
Ordinært resultat før skat		-2.410	-11.484
Årets resultat		-2.410	-11.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.410	-11.484
I alt		-2.410	-11.484

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavender moms og afgifter		kr.	kr. 738
Tilgodehavender i alt			738
Likvide beholdninger		0	620
Omsætningsaktiver i alt		0	1.358
AKTIVER I ALT		0	1.358

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-94.811	-90.853
Egenkapital i alt		-54.811	-50.853
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		54.811	52.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.811	52.211
Gældsforpligtelser i alt		54.811	52.211
PASSIVER I ALT		0	1.358

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der har ikke været ansatte i 2024	